ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2009 № 70
р.п.Пушкино

О внесении  изменений  и дополнений

в решение Совета депутатов Пушкинского

муниципального образования

от 29.01.2009 №36

 В целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального
образования от 29.01.2009 г. № 36 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации Пушкинского муниципального образования»
следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3 решения изложить в новой редакции:
 «3. Настоящее  решение вступает о силу по истечении десяти дней после его

официального обнародования.»;

 2) пункт 4.1. приложения к решению:

 а) слова «д) материальная помощь выплачивается за счет средств фонда

оплаты труда» исключить;

 б) дополнить абзацами следующего содержания:

 « д) единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска в размере двух должностных окладов;

 выплаты производятся за счет и в пределах средств фонда оплаты  труда.»;
3) в пункте 4.2, приложения к решению слова «главы поселения»

заменить словами «местной администрации».
2. Настоящее  решение вступает о силу по истечении десяти дней после его

официального обнародования.

Глава Пушкинского МО       Л.Г. Денисова